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Kommentarer til høringsuttalelser til NVE i sak «Detaljplan for miljø og landskap, 
rehabilitering av dammer i Vikvassdraget» 

Nord Trøndelag Reinbeiteområde sier i sitt høringssvar at det har vært god kommunikasjon mot 
reindriften i forbindelse med planleggingen, men hevder at det ikke har vært gitt opplysninger om at 
anleggsperioden i 2021 strakk seg utover oktober. Statsforvalteren påpeker at dette er et høst- og 
vinterbeiteområde og at det er viktig med god kommunikasjon mellom reindrifta og TrønderEnergi 
under arbeidet.  
Det er helt korrekt at planlagt anleggsperiode i 2021 er utvidet til 19. november.  I «Detaljert plan for 
Miljø og Landskap» er som NVE kommenterer i e-post til Trønderenergi, dette nevnt i punkt 2.6. Det 
kunne vært mer detaljert i denne planen. Men til høringsdokumentene ba NVE om tilleggsopplysninger 
som blant annet gikk på detaljert tidsplan. Trønderenergi sendte dokumentet «Tilleggsopplysninger til 
Fornying av dammer 2021-2022 Natur og Miljøplan» datert 8.2.21 og sendt NVE 9.2.21. Planen dere 
mottok her var korrekt og detaljert.  
Det er et uttalt mål med vårt prosjekt at reindrifta skal bli minimalt forstyrret. I kontrakt med 
entreprenør er det avtalt at arbeidet kan bli stoppet grunnet reindrift. Vi vil derfor være tilgjengelige for 
kontakt både fra reindrifta og andre tilnærmet hele døgnet i anleggsperioden.  
 
Primærkontakt er:  Rolf Sterten, byggeleder, telefon 91 86 29 60 
Sekundærkontakter:  Lars Jørgen Sivertsen, Prosjektleder, 99 21 73 61 

Holger Hallset, Eiendomsansvarlig, telefon 93 20 72 46 
Harald Holm, Miljøansvarlig, telefon 95232535 
 

Arbeidet som skal pågå i november er fortrinnsvis opprydding og istandsetting av anleggsområdet. Det 
vil innebære arbeid med gravemaskin og uttransport av materiell. 
 
 
Med vennlig hilsen 
TrønderEnergi Kraft AS 
 
 
 
Harald Holm 
Miljørådgiver 
 
 
Dokumentet sendes uten underskrift. Det er elektronisk godkjent i henhold til interne rutiner. 
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